智
V5
专利号: ZL  2015  1  0192397 .3 专利号: ZL  2014  2  01452938专利号: ZL  2014  2  08474938
    广 州 市 盛 华 实 业 有 限 公 司 是 一 家 专 业 从 事 涂 料 、
涂装、油墨、树脂检测仪器设备研发、制造、销售、
售 后 及 实 验 室 整 体 解 决 方 案 的 高 科 技 企 业 。己 通 过
I S O 9 0 0 1: 2 0 0 8和 欧 盟C E认 证 。
专利号: ZL  2014  2  0145335 .8 专利号: ZL  2014  2  0145358 .9 专利号: ZL  2014  2  0145393.0

◆
◆ 环形表面探头
探头订购信息：
订购编号     导线长度(米) 应用 探头类型 最高温度（℃）导线类型
PL8001/02/03 1.5/3.0/6.0      铁氟龙           空气           夹式             300
PL8004/05/06 1.5/3.0/6.0      铁氟龙           空气           磁性             300
PL8007/08/09 1.5/3.0/6.0      铁氟龙         工件表面         夹式             300
1.5/3.0/6.0      铁氟龙         工件表面         磁性             300PL8010/11/12
1.5/3.0/6.0      铁氟龙           通用           圆环 6mm         Ø 300PL8013/14/15
1.5/3.0/6.0      铁氟龙           通用           粘贴             300PL8016/17/18
       1.5/3.0          ss编织线       工件表面         磁性             480PL8019/20
1.5/3.0          ss编织线       工件表面         夹式             480PL8021/22
1.5/3.0          ss编织线         通用            圆环 6mm        Ø 480PL8023/24
1.5/3.0/6.0          ss编织线         空气            夹式             480PL8025/26/27
1.5/3.0/6.0     可弯曲管         通用            圆环 6mm        Ø 1000PL8028/29/30
订购信息：
炉
温